
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

С

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ об организации информационной 
безопасности в МБОУ ДО ДЮСШ №7

С связи с переходом Башковой Т.В. на должность контрактного 
управляющего, в связи с переходом Размысловой В.Н. на должность 
заместителя директора п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 2 приказа №146/1-о, от 01.09.2020 года: 
вместо ответственного за организацию доступа к сети Интернет в МБОУ ДО 
ДЮСШ №7 Башковой Т.В. назначить ответственным Размыслову В.Н.

2. Заместителю директора Размысловой В.Н. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.А.Фомиченко


		2022-05-16T15:26:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




